
Duracell Basic alkalická baterie 8 ks (AAA)

cena vč DPH: 164 Kč
cena bez DPH: 136 Kč

Kód zboží (ID): 5046052

PN: BATDUR0009-7

Záruka: 24 měsíců

DURACELL Basic AAA 8 ks 

Baterie Duracell Basic jsou víceúčelové alkalické baterie vhodné pro běžné přístroje.
Dokonalé uzavření horní části nylonem pomáhá předcházet vytečení baterií.
Technologie Duralock udržuje nepoužívané baterie Duracell při běžném skladování
jako nové a nabité po dobu až 10 let. Balení obsahuje 8 kusů baterií.

Jednorázové baterie. Nejsou určeny pro nabíjení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: AAA

Technologie: alkalická

Napětí: 1,5 V

Počet kusů v balení: 8 ks

<b>DURACELL Basic AAA 8 ks</b>
<p>Baterie Duracell Basic jsou víceúčelové alkalické baterie vhodné pro běžné
přístroje. Dokonalé uzavření horní části nylonem pomáhá předcházet vytečení
baterií. Technologie Duralock udržuje nepoužívané baterie Duracell při běžném
skladování jako nové a nabité po dobu až 10 let. Balení obsahuje 8 kusů



baterií.</p>
<p>Jednorázové baterie. Nejsou určeny pro nabíjení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Formát:</b> AAA</p>
<p><b>Technologie:</b> alkalická</p>
<p><b>Napětí:</b> 1,5 V</p>
<p><b>Počet kusů v balení:</b> 8 ks</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

